
ZARZĄDZENIE NR 0050.6.2020
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW

z dnia 14 stycznia 2020 r.

w sprawie opłat za korzystanie z mienia komunalnego na targowicy miejskiej
przy ul. Wyszyńskiego 14

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz.506, 1309, 1696, 1815) zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustala się miesięczny czynsz najmu za pawilony handlowe typu lekkiego: 

1) Lokale na cele handlowe :

a) Nr 1- 8, 10 -17 o pow. 22,70 m2 - czynsz najmu 292,00 zł brutto,

b) Nr 9, 18  o pow. 23,80 m2 - czynsz najmu 306,00 zł.

2) Lokale Nr 1 - 18 na cele magazynowe - czynsz najmu 185,00 zł.

§ 2. Ustala się miesięczny czynsz najmu za murowane pawilony:

1) Lokal Nr 1 o pow. 40,23 m2 - czynsz najmu 806,00 zł,

2) Lokale Nr 2 - 5 o pow. 29,59 m2 - czynsz najmu 400,00 zł.

§ 3. Ustala się miesięczny czynsz najmu za garaże:

1) Lokale Nr 19 - 26, 28 - 35 o pow. 22,70 m2 - czynsz najmu 150,00 zł,

2) Lokale Nr 27, 36 o pow. 23,80 m2 - czynsz najmu 150,00 zł.

§ 4. Ustalone wysokości czynszu zawierają w sobie należny podatek od towarów i usług. 

§ 5. Stawki czynszu najmu waloryzowane będą corocznie w oparciu o wskaźnik określony w komunikacie 
prezesa GUS w sprawie średniorocznego wskaźnika cen towarów i usług konsumpcyjnych ogółem za rok 
poprzedni. Zwaloryzowaną kwotę czynszu zaokrągla się w górę do pełnych złotych. Zwaloryzowane stawki 
czynszu będą naliczane od miesiąca następnego po ogłoszeniu komunikatu.

§ 6. Traci moc Zarządzenie NR.0050.111.2019 Burmistrza Miasta Zambrow z dnia 19 listopada 2019 r. 
w sprawie oplat za korzystanie z mienia komunalnego na targowicy miejskiej przy ul.Wyszyńskiego 14.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

Kazimierz Dąbrowski

Id: D16AA2E6-5D95-43F7-A1AF-1F699CD4B2D7. Podpisany Strona 1




